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Avstämning förändring av akutverksamhet i västra 
Blekinge  
 
Den 5 september 2016 tog landstingsfullmäktige beslut om ”stängning av dagakutmottagningen i 
Karlshamn i enlighet med beslut i nämnden för Blekingesjukhuset om akutsjukvård i Blekinge”. 
Beslutet innebar att dagakutmottagning och övervakningsavdelning (ÖVA) i Karlshamn slogs 
samman och skapade akutavdelningen. Denna rapport utgör en avstämning av perioden 
160908–161231 och är upprättad i samverkan med primärvårdsförvaltningen. 
Den genomförda förändringen av akutverksamheten i västra Blekinge innebar en något besvärlig 
uppstart av akutavdelningen, inte minst på grund av bristfälliga lokaler med behov av 
ombyggnad under pågående verksamhet, där verksamheten fick förläggas till två olika fysiska 
platser på sjukhuset. Inflödet av patienter till akutavdelningen har varit ungefär som förväntat. 
Patientflödet till akutmottagningen i Karlskrona ökade med cirka fyra patienter per dag och till 
akutmottagningen i Kristianstad har antalet blekingebor ökat med cirka en patient per dag. 
Ambulansverksamheten har under året fått ett ökat antal uppdrag och en allt större andel prio-1-
larm. Antalet körda mil för ambulansen har ökat och man hämtar patienter från en 
primärvårdsenhet i större utsträckning än tidigare. 
Fler patienter än prognosticerat har sökt de offentliga vårdcentralerna i Karlshamn under 
november och december och ett ökat antal svårare sjuka patienter söker på drop-in-
mottagningar och akut på vårdcentralerna. En försöksverksamhet med öppettid till klockan 
23:00 för jourcentralen i Karlshamn pågår mellan 1 september 2016 och 28 februari 2017. 
Besöken på jourcentralen fram till klockan 21:00, ökade under september till och med december 
jämfört med föregående år men antal besök i jämförelse över hela året visar en minskning av 
besök på jourcentralen i Karlshamn. Besök på jourcentralen mellan klockan 21:00 och 23:00 
utgörs av en patient varannan dag under september till november.  
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att rapporten tas som information till handlingarna.  
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